1

ПРОТОКОЛ № 21-05/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 11.05.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от

05.07.2011г. № 356.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО  «СтройТерминал»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7725749760 1127746157660

2. ООО «АлтайТехноИнвест» 2225127779 1122225001095

3. ООО «ТерраСтрой» 7728799487 1127746125363

2

4. ООО «Урал Пром Монтаж» 6659221475 1116659007805

5. ООО «Гидротехсервис» 6659189790 1096659004122

По второму вопросу повестки дня:

Выступил  Комаров А.С., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование:

«за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Газовик»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5074008758 1025007514630

2.  ООО  «ГЕЛИОС»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

2309082073 1032304931548

3.  ООО «ТРиаЛЛ «Уют Строй»»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

6674344672 1096674023500

4.  ООО «Капитан-1» 7729108284 1037739474255

5.  ООО «СПЕКТР-Сибирь» 5401333172 1105401000539

6.  ООО «Новейшие строительные

технологии»
7438022995 1077438001167

7.  ООО «Эдельвейс»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

3808217930 1113850008491

8.  ООО «Газсвязьсистема»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5032110140 1045006454679

9.  ООО «СтройСервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5012026468 1045002451757

10.  ООО «Монтажно-Строительное

Управление-35»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7017230830 1097017000365

11.  ООО СК «СТРОЙИМПЕРИЯ»

Стоимость работ на объекте по одному
7736579767 1087746768053

3

договору не превышает 10 млн. руб.

12.  ООО «РегионЭнергоСервис» 5005034115 1025000925290